manuales in
burgag suis et electoem sua ppria de coburgensibus suis
ut in igsicoibus et assisis sine impedimento alicui put ab
antiquo et ptqm feofati sunt here cosuevert et ecia furna
ad furniand pane suu ppum nisi pane braiaco qoimodo
debet furniri ad furnu meu et heredu meor. Et null
erit tinctor vel tanator aut cutis tannati secator ni fuit
burgens aut velit satisface m et heredibus meis et Bur-
gensibus et null ho ptqm burgens amputabit carnes vl
pistes infr villa de Cestrefeld et pistori ementes bladn infra
villa vel hntes bladu ad furniand pane ad vendendum
cuicugs sint non exptabntr ad molend bladu suu ad
molendinu meu et heredu meorum n p unu diem et
p una noctem tm p munico molendinar et si cunc molere
no possint ducent bladu suu ad molendu ubi voluunt Et
furmabunt pane ad vendendum ubi voluunt et cu vendet
qn et ubi voluunt excepto pane braiato ut pdcm est Et
ego Johes Wake et hed mei vel balli nostri no ponem
burgens ad sacmentu nisi per eorum voluntatem sine
prcepto Dni Reg nisi bis per annum. Nullus ho heat lot
neq scot cu burgenses de mercand emp p ipsos vl p
aliquos suoru infra villa de Cestrefeud nisi Burgenses
sed ipi Burgens vl sui servientes loco suo hebent lot et
scot cu omnibus aliis more suo consueto et antiquo. Et
burgenses assidebunt et fige facient seldas suas ubi volu-
unt in feria sine licentia mei et hered meorum vel balliv
nrtrum sicut ab antiquo face consueverint sine aliquo
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dono. - Et Ego Johes et hered mei hebum omnes seldas
eorum quas tenet de me et hedibus meis tempe Nundm
si voluimus et omnes q tenet in capite de me et hedibs
meis ab antiquo et modo tenet et ptea tenebunt habebunt
libertates prdictas. Et si vendidunt burgag vel reddit que
p Burgag m et heredibus p annum reddnt aut redde soleb
ant aut debet tunc si voluunt et reddant m et hedibus
meis tres denar p annu p libtatibus hndis. Et sialigs
capt fint p suspicoe latrocinii vel p latricinio p ballos
meos seu hedu meor sine assensu burgens tunc de custibs
et in piculo ballor et non mei seu heredu meor salvo
custodiatr donc debito modo delibetur vl ad Gayola Dni
reg mittetr et si p cocessu ballov et burgens capiantur tunc
de custibus burgenses et in piculo eordm custodiant in
prsona mea et hered meor donc delibentr ut prius dictum
est et deducent ad Gayola Dni Reg de custibus Burgens
et Burgensis nichil dabnt p allocac prsone mee vel ferroru
meor et burgens heant et teneant omnes alias libtates et
libas consuetudines in ombs rebus et locis qs Burgus
Notingh habet et si aliquis balls positus sint in pdca
villa q contra eorum libertates et consuetudines face p
supscrit emendabit et pdti burges et eorum hed vel assig-
nati hbnt et tenebunt de me t hedibus meis vel assignatis
nostris omnes libertates et libas consuetudines pdcas libe
quiete bn in pace jure in feodo t hereditate in ppetuu sine
aliquo impedimento seu recevemento. In cujus rei
testimonium Ego Joh Wake pro me et hered meis psenti
scpto dentato in modo cirographi cosecto penes pdcos
burgenses et heres suos remaneti sigillu meu est
appensum. Hiis testibus Dno Johe le Bigot fre Count
Marescall, Dnis Radulpho fil Willi Bald Picot, Thomas
de Cadurs, Walto de Gousel, Rogo le Bret militibus,
Willo le Bret, John de Eyncourt, Roger le Breton, Willo
de Somville, Willo Funces et multis aliis Dat apud
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Kirkebi Moreshieved Tercio Kalend Junii Anno Regni
Reg Edwardi fil Reg Henrici Vicesimo secundo.